conforme edital de credenciamento n.º 48/2013, houve erro de digitação nos valores, devendo 
ser considerados os valores conforme segue: 

1.3.1 - VALOR A SER PAGO PELO MUNICÍPIO DE TIMBÓ/SC REFERENTE À ÁREA 
DOS MORADORES NÃO ADERENTES, ENTRONCAMENTOS, CRUZAMENTOS, 
VIRADOUROS E INTERSEÇÕES DAS RUAS: R$ 114.713,29 (cento e quatorze mil, 
setecentos e treze reais e vinte e nove centavos). 
1.4 - ÁREA TOTAL A SER PAVIMENTADA: 7.449,04 m² (sete mil quatrocentos e 
quarenta e nove metros quadrados e zero vírgula quatro decímetros quadrados). 

As demais condições do edital mantem-se inalteradas. 

TIMBÓ (SC), 10/10/2014 

ROSE MERY DALCANALE 
Central de Licitações